INDICAÇÃO Nº 977 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar  ao setor responsável da Administração Pública,
que seja providenciado o refazimento asfáltico e construção de faixa elevada em frente a
CISAMESP, na Av. Major Armando Rubens Storino, Bairro Cidade Vergani.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do bairro e da região vem cobrando junto a
este  vereador,  melhorias  asfálticas  na  via,  começando  a  partir  do  Instituto  Filippo
Smaldone, até a Empresa CISAMESP, pois a via encontra-se em estado precário.

Sala das Sessões, 30 de junho de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  30 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N4X3R8P0S7W3N1R3
		2020-06-30T14:45:36-0300